
Zlatuše K. (Zlatuška53) ID 348911 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.11.2024, 16:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji za Vámi projevenou důvěru při koupi mnou nabízených věciček. Věci jsou vždy čisté, vyprané a popsané
tak, aby popis odpovídal skutečnosti. Nabízím pouze věci z rodinného kruhu a někdy věci nové, které se nám sejdou dvakrát.
Platbu požaduji na účet - 1626468013/0800. Balíčky zasílám jako doporučenou zásilku, ale je možnost dle domluvy i jiným
způsobem. Věřím,že se vždy domluvíme tak, aby obchůdek vyhovoval oběma stranám. Těším se na spolupráci a přeji již jen
spokojený výběr a radost Vašich dětiček.Zlatka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

